UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA
PHÒNG KINH TẾ,
HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TTr-KTHTĐT
	P. Đăk Bla, ngày      tháng     năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị ban hành Văn bản về việc cứu hộ động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm do người dân tự nguyện giao nộp

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân phường Đăk Bla.

[bookmark: _Hlk208420406][bookmark: _Hlk209112418][bookmark: loai_1_name]Căn cứ Thông tư 19/2025/TT-BNNMT ngày 19/6/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn về nông nghiệp và môi trường thuộc ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;
Căn cứ Đơn tự nguyện giao nộp động vật rừng cho nhà nước, ngày 13/10/2025 của Ông Vòng Phúc Quân (Địa chỉ: 09 Trần Đại Nghĩa, TDP Lê Lợi 2, Phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi).
	Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tham mưu Văn bản về việc cứu hộ động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm do người dân tự nguyện giao nộp.
(Có dự thảo Văn bản kèm theo)
	Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị kính trình UBND phường Đăk Bla xem xét, ký ban hành./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KTHTĐT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Long